aut̄ i actu d̄sticuat̄ actus aut̄ nō est cōitatis sed
singulatiū p̄sonarū vt frequēter d̄z. et iō sin-
guli p̄nt excoicari aut̄ d̄ntas ip̄a et si ali-
q̄ sit actus alicuius totius m̄ltitudis. vt q̄n
m̄lti nauē trahūt. q̄ null⁹ p̄ se trahē posset n̄
est tñ p̄babile q̄ aliq̄ cōitas i toto malo d̄se-
ciat. q̄n aliq̄s dissenciat. et q̄ n̄ est d̄a q̄ iudi-
cat om̄ez terrā vt d̄dēnet iustū cū impio vt d̄z
gen. rix. idēo eccia q̄ iudiciū d̄i imitari debet
p̄uide statuit vt cōitas n̄ excoicet̄. Sic ergo
vniuersitas n̄ est excoicanda. nec etiā colle-
giū. q̄ sic d̄angerz ligari innoxū ex. e. roma-
na. §. vlt. **¶** Quid si snia ferat̄ i cōitate nun-
q̄d tenz. **¶** Ex. q̄dam dicūt q̄ sic. q̄ multa cōtra
p̄hibicōez fiūt q̄ tñ facta tenēt l̄z facies cōtra
p̄hibicōez ḡuiter peccz. **¶** Alii⁹ snie ē bern. sup
illo. c. romana i fi. et jo. an. ibidē. Alii⁹ aut̄ re-
spiciētēs p̄nt ad intencōez d̄sticuetis q̄ ē p̄ci-
palis d̄siderāda. **¶** Dele. l. ij. et ad h̄ q̄ d̄z q̄si
in fi. illi⁹. c. rōna ibi peniē p̄hibem⁹. dicūt
q̄ n̄ tenet̄ al̄s p̄ illā decretalē rōana. n̄ caue-
ret̄ piculo aiaz. q̄d tñ caue eadē decretalis
intēdit. Et hui⁹ snie ē rich. et ho. i glo. ibidē
¶ Id. vō. rix. q. ij. si ep̄s. d̄ic q̄ vniuersitas i q̄ sūt
infātes v̄ alie p̄sone discrecōe carētes n̄ pōt
excoicari. et si snia fuerit lata n̄ tenebit. si aut̄
n̄ sūt ibi aliq̄ t̄les p̄sone excoicari p̄t. **¶** Vtrūz
habēs p̄uilegiū q̄ excoicari n̄ possit ab ordi-
nario. excoicari possit ab eo. **¶** Ex. tal̄ aut̄ allegat
p̄uilegiū i sui defensionē anteq̄ snia ferat̄ cō-
tra eū. aut̄ n̄ si sic n̄ valz snia cōtra eū ab ordi-
nario lata. si n̄ aut̄ i⁹ p̄uilegiū est publicatuz
aut̄ nō. si sic n̄ tenet̄ snia. si n̄ aut̄ ē notū iudi-
ci. aut̄ n̄ si sic n̄ v̄ snia ex. de ap. si d̄uchus in-
tex. et exp̄ssi⁹ i glo. si n̄ ē notū iudici nec p̄u-
legiat⁹ fuit i lōgo tenore libertatis illi⁹ te-
net̄ snia ar. in d. c. q̄d credo intelligēdum si
iudex inferēdo sniam seruauit iur̄ formā et si
ferat̄ sniaz n̄ sub d̄dicōe s̄ absolute. et si n̄ cō-
tinet̄ i p̄uilegio q̄ papa cēs snias si q̄s in po-
stēz cōtra ip̄z p̄uilegiū p̄mulgare d̄gerit ex
nūc decernit irritas et ianes et eas peniē n̄
tenē. **¶** Si etiā p̄uilegiat⁹ allegat p̄uilegiū nō
publicatū. nec iudici notū. nec fuit i lōgo te-
nore illi⁹ libertatis. et iudici petēti p̄uilegiū
sibi ondi n̄ vult p̄uilegiū onde nec clausulaz
d̄tinētē libertate suā. t̄z snia si ferat̄ cōtra eū
ex. de p̄uil. q̄ p̄sone. §. decernim⁹. h̄ habet̄ ec-
de p̄uil. cū eccl̄stice p̄sone. l. vj. nec p̄pter on-
sione p̄uilegij sequentē iudicabit̄ snia nulla
fuisse. nec etiā reuocanda ar. ex. de sen. et re-
iudi. suborta. vbi d̄z q̄ si p̄uilegiū an̄ sniaz n̄
fuit exhibituz p̄textu p̄uilegij de nouo rep̄i
nō d̄z snia reuocari. q̄d intelligi d̄z nisi aliter
papa ex grā facerz. **¶** Ad h̄c nota q̄ exēpti h̄m
formā exēptōis sue. n̄ p̄nt excoicari v̄ inter-
dici ex. de p̄uil. cū capl̄a. et. c. q̄nto. si tñ ex-
emp̄ rōne vnius aculi h̄ret b̄nficiū ali⁹ rōe
cui⁹ n̄ esset exēpt. rōe illi⁹ b̄nficij. dyocesa-
ni snijs subiacerz. vt p̄z. i. c. cū capl̄a. Caue⁹
aut̄ i d. c. q̄nto. q̄ cū plati. religiosos exēptos
nō p̄nt excoicare. v̄ interdici i odiū eoz v̄
fraudē p̄uilegiorū ip̄oz. nō interdiciāt v̄ ex-
coicent alios eisdē cōicātes. alias puniendi

*Ex. de p̄uil. q̄ p̄sone. §. decernim⁹. h̄ habet̄ ec-
de p̄uil. cū eccl̄stice p̄sone. l. vj. nec p̄pter on-
sione p̄uilegij sequentē iudicabit̄ snia nulla
fuisse. nec etiā reuocanda ar. ex. de sen. et re-
iudi. suborta. vbi d̄z q̄ si p̄uilegiū an̄ sniaz n̄
fuit exhibituz p̄textu p̄uilegij de nouo rep̄i
nō d̄z snia reuocari. q̄d intelligi d̄z nisi aliter
papa ex grā facerz.*

*Ad h̄c nota q̄ exēpti h̄m
formā exēptōis sue. n̄ p̄nt excoicari v̄ inter-
dici ex. de p̄uil. cū capl̄a. et. c. q̄nto. si tñ ex-
emp̄ rōne vnius aculi h̄ret b̄nficiū ali⁹ rōe
cui⁹ n̄ esset exēpt. rōe illi⁹ b̄nficij. dyocesa-
ni snijs subiacerz. vt p̄z. i. c. cū capl̄a. Caue⁹
aut̄ i d. c. q̄nto. q̄ cū plati. religiosos exēptos
nō p̄nt excoicare. v̄ interdici i odiū eoz v̄
fraudē p̄uilegiorū ip̄oz. nō interdiciāt v̄ ex-
coicent alios eisdē cōicātes. alias puniendi*

110. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

sunt. Et dicit idē host. sup illud in fraudē q̄
 etiā bona fide et causa iusticie faciēde. sicut
 non licz tales excōicare vel interdīcē ita nec
 aliqd̄ eq̄pollēs face. q̄ exq̄ denega^t vna via
 denega^t etiā omīs alia p̄ quā ad idē pueni
 ri pōt/nec ē aliqd̄ i fraudē puilegij attempā
 du. vt p̄z ibidē. s̄ nec i fraudē canoīs. ex. de
 cōcel. p̄ben. ostitue. In sup nota p̄ oia puile
 gia dcessa singlarib⁹ p̄sonis ecclīasticis vel
 secularib⁹ q̄buscūq̄z q̄ a quo p̄ supple s̄m jo.
 an. nisi a papa vel ei⁹ legato de latē ar. li. vi.
 de puil. si papa. et de v. sig. veniēs. interdīc
 vel excōicari nō possunt. nec terre nec ecclīe
 eoz sub q̄cunq̄z forma verborū dcessa n̄ excē
 dunt ad ordinariorū snias et p̄cessus excepas
 em puilegij regib⁹ et reginis ac eoz filijs.
 necnō et religiosū rōe ordinū v̄l locoz nec
 rōne p̄sonarū dcessis. h̄ li. vi. de puil. vt aliq̄
 Vtrū excōicari possit excōicari. Ex q̄ sic s̄m
 doctores fere omīs et h̄ ideo vt vel p̄ eiusdē
 excōicacōis iteracōez ad maiore sui d̄fusiōez
 vt sic resiliat a pctō. v̄l p̄pter alias cās. et tō
 tot sūt p̄ncipales excōicacōes quot sūt cause
 p̄ quib⁹ excōicari. Duplex est em̄ effect⁹ ex
 cōicacōis. scz electō et ligacō. q̄ ad p̄mū sel
 excōicatus n̄ pōt ampli⁹ excōicari. qui em̄ se
 mel foras eicit ampli⁹ eici nō pōt nisi reuer
 tat. Quid em̄ ad nos de his q̄ foras sunt. s̄m
 apl̄m. et ex de diuoz. gaudem⁹ quo ad scdm
 vero pōt iterū excōicari. p̄t em̄ ligat⁹ ampli⁹
 us ligari. et foras possit diuicius ex teneri. et
 s̄m h̄ excōicari pōt quociēs opus ē excōica
 ri siue p̄pter eandē cām siue p̄ diuersis. Et sic
 intellige illud ex. e. cū p̄ causa. et. c. officij.
 et similia iura. Vtrū mortu⁹ excōicari possit
 sic. Ex excōicari possūt hoies post morte. s̄. he
 reuci et scismatici. et q̄ hereticū instituūt hē
 dem. xx. q. ij. sane p̄fer^t. et illi q̄ se occidunt
 volūtariē. xxij. q. v. placuit. et isti excōicari
 n̄ q̄ ista excōicatio sit eis pena vel medicina
 s̄ in detestacōez criminis. et ad terroze alioz.
 vñ q̄ ad hoc est alijs medicina. Nec obstat
 illud. xxij. q. ij. dānacōi vbi dicit^r viuētēs
 nō mortuos solue possimus vel ligare. Nam
 ibidē sequit^r. vñ h̄ nō est de omī cmie intel
 ligendū. sūt em̄ q̄dā crimia de quib⁹ p̄ mozt
 tem etiam accusari pōt quilibz vel dānari vt
 beresib. hec rich.